
 

1 

 

 
Istituto Istruzione Superiore Statale 
  “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 

 Settori: Economico – Tecnologico – Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 
Via Lazzarelli - 84132 - Salerno  - Tel. e Fax 089333084 -  CF: 95139760656 

Codice Meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it  
sito web: www.santacaterina-amendola.edu.it 

 

 

                                                                                     Ai Docenti dell’I.I.S.”Santa Caterina da Siena- Amendola” 

                                                                                     All’Albo - Al Sito web 

Amministrazione Trasparente  

                                                                                     ATTI 

  

AVVISO INTERNO DI RIAPERTURA TERMINI DI SELEZIONE PERSONALE DI 

SUPPORTO ATA – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO -  
 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 
10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con 
particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line.  

Titolo  Progetto “INNOVARE PER COSTRUIRE NUOVE COMPETENZE” 
MODULO “PALESTRA DELL'INNOVAZIONE” 

  Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-576    
CUP: F56J20001390006   

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923 n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di 

accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.I. 129/2018 concernente il Regolamento delle Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTI il Regolamento (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale(FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

PRESO ATTO dell’avviso pubblico n. 19146 del 06/07/2020 riferito al progetto PON FSE – Supporto per libri di testo 

e kit scolastici per secondarie di I e II grado; 

VISTO l’ inoltro della Candidatura N. 1038080 del  14/07/2020 per  il  Progetto dal titolo: “Innovare per 

costruire nuove competenze”; 

VISTA la Delibera del Collegio dei Docenti n. 320 del 24/08/2020 - e la Delibera del Consiglio di Istituto n° 

41 del 31/08/2020, di adesione all’avviso MI Prot. 19146 del 06/07/2020 riferito al progetto PON 

FSE – Supporto per libri di testo e kit scolastici per secondarie di I e II grado; 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.edu.it/




 

2 

 

PRESO ATTO della nota del M.I. AOODGEFID  26362 del 03 agosto 2020 relativa all’ approvazione e pubblicazione 

delle graduatorie definitive regionali dei progetti ammessi a finanziamento nella quale l’ Istituto 

Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola risulta collocato al posto n.127 con 

punteggio  48,9814; 

VISTA la nota del M.I. Prot. AOODGEFID/28320  del 10/09/2020  con la quale si comunica a questa 

Istituzione Scolastica la formale autorizzazione del Progetto “Innovare per costruire nuove 

competenze” Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-576; 

CONSIDERATA la necessità di verificare se c’è la presenza di personale interno all’istituto per lo svolgimento dell’ 

attività di PROGETTISTA e di COLLAUDATORE nell’ambito del progetto approvato ed identificato 

con il codice 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-576     
VISTO Il verbale della commissione di valutazione delle candidature prot. n. ___________-del __________dal 

quale si evince che nessuna candidatura è pervenuta per il profilo di A.A. 

 
 

DETERMINA  

LA RIAPERTURA DEI TERMINI  

dell’ avviso interno di selezione personale di supporto ATA prot. n. 6445 del 30/10/2020 relativamente al 

profilo di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO da impiegare nella realizzazione del Progetto “INNOVARE 

PER COSTRUIRE NUOVE COMPETENZE” - MODULO “PALESTRA DELL'INNOVAZIONE”-  

Codice identificativo progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2020-576 

Per le modalità della candidatura , i compiti, le inammissibilità,i criteri e compensi si rimanda  a quanto 

indicato agli artt. 2-6 dell’avviso prot. n. 6445 del 30/10/2020 su richiamato  
 

 

Il personale interno interessato dovrà produrre apposita candidatura utilizzando l’ “ALLEGATO 1”, corredati da 

un dettagliato Curriculum Vitae in formato Europeo con l’indicazione dei titoli, delle competenze e delle 

esperienze professionali possedute. 

. 

La domanda dovrà pervenire al protocollo di questo Istituto entro e non oltre le ore 10:00 del 17/11/2020. 
Non saranno prese in considerazione le domande che perverranno oltre il termine stabilito dal presente avviso .  

 

                                                                                                                                            

                                                                                                                          La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Anna Rita CARRAFIELLO* 

 

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i .e norme collegate e sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/3fa63615-6c7b-4f18-9b32-77e7140f46e1/prot38386_17.zip
http://www.istruzione.it/alfresco/d/d/workspace/SpacesStore/3fa63615-6c7b-4f18-9b32-77e7140f46e1/prot38386_17.zip

		2020-11-12T09:54:26+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




